Сторонами цієї Додаткової угоди.
З 10.09.2025 року зобов’язання Сторін, що виникли
з Договору, припиняються, і Сторони не вважають
себе пов’язаними будь-якими правами та
обов’язками, що виникли за Договором.
Сторони домовилися зменшити загальну суму
Договору на 55 881,30 грн п’ятдесят п’ять тисяч
вісімсот вісімдесят одна гривня 30 коп.) і пункт 2.1.
Договору викласти в такій редакції:
«2.1. Загальна сума договору складає 78991,20 грн.
(сімдесят вісім тисяч дев’ятсот дев’яносто одна
гривня 20 коп.) з ПДВ.».
Додаток 1 до Договору Специфікація викласти в
редакції, що є додатком 1 до цієї додаткової угоди.